PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «_____»  января  2018 года  № _________

г. Сатка
Об    обеспечении    безопасности    населения
на    водоемах    19.01.2018    на    территории
Саткинского муниципального района

         В целях обеспечения безопасности граждан во время проведения мероприятий на водных объектах, связанных с купанием 19.01.2018,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Рекомендовать Главам городских поселений Саткинского муниципального района организовать контроль за обеспечением безопасности граждан в местах возможного проведения мероприятий 19.01.2018.

        2.  Рекомендовать   начальнику   49 - ПСЧ ФГКУ  «1 ОФПС   по   Челябинской  области»

Дмитриеву Е.А.  организовать на территории Саткинского городского пруда на месте организованного купания граждан с двадцати трех часов тридцати минут 18.01.2018  до трех часов 19.01.2018 дежурство спасателей и освещение места купания.

        3. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ ССМП г.Сатка Лаптеву К.А. организовать на территории Саткинского городского пруда на месте организованного купания граждан с двадцати трех часов тридцати минут 18.01.2018 до трех часов 19.01.2018 дежурство медицинского персонала.
        4. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Саткинскому району Шафикову Р.М. организовать на территории Саткинского городского пруда на месте организованного купания граждан дежурство наряда полиции с двадцати трех часов 18.01.2018 до трех часов 19.01.2018.
        5. Начальнику МКУ «УГЗ СМР» Калашникову Б.И. на территории Саткинского городского пруда на месте организованного купания граждан в срок до 18.01.2018 организовать прорубь и сходни для безопасного входа и выхода людей из воды и провести уборку территории после мероприятия.

        6. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
        7. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя Главы Саткинского муниципального района по межведомственному взаимодействию и безопасности  Шевалдина В.А.

        Глава Саткинского муниципального района                                                       А.А. Глазков